PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 005/2015

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL

RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA

A Comissão de Realização e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado nº

005/2015, nomeada através da  Portaria nº 19.879,  de 05 de maio de 2014, torna público a

prorrogação do prazo de publicação do resultado preliminar de classificação dos Atendentes de

Emei, sendo retificado o cronograma anterior conforme :

15 DO CRONOGRAMA

15.5 Publicação do resultado preliminar dos classificados no dia 15/06/2015.

15.6 Recurso do resultado preliminar nos dias 16/06/2015.

15.7 Resultado final e homologação no dia 18/06/2015.

15.8 Não havendo recurso interposto passa-se ao item seguinte do cronograma

Santa Cruz do Sul, 10 de junho de 2015.

Comissão de Realização de  Acompanhamento do

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2015